
東京電機⼤学建築学科同窓会 活動休⽌のお知らせ 
２０２３年６⽉ 

 
建築学科卒業⽣の皆様へ 
 

拝啓 卒業⽣の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、会⻑を始め活動運営に当たる役員の⻑き任期と引き継いで頂ける
⽅の不在や活動拠点となる環境の変化などから、再開を求める後継者が現れる
まで活動を休⽌させて頂く事を役員⼀同合意、決定させて頂きました。 
 皆様にはなにとぞご了解賜りますようお願い申し上げますとともに、今まで
のご⽀援に感謝致します。 
 

敬具 
 

建築学科同窓会（あぶの会） 会長  犬竹 功 (13 期) 
役員一同 

 
 
 尚、年１回程度、卒業⽣の皆様が集える機会を失わないよう「情報交換・懇談会」会場を⽤意
致します。⽇時等詳細はホームページ上でのお知らせに限らせて頂きます。ご容赦ください。 
 


